Valore della Nuda Proprieta' quota 1/2 - Usufrutto 

18 anni (95%) = 7.500:2-95%= 187.50 EURO 

TOTALE NUDA PROPRIETA = 750 + 187.50 = 937.50 

EURO 

10- SUB 16-17-18-CANTINE PIANO INTERRATO 

SUP. COMMERCIALE MQ. 4+4+13  

MQ. 21 X 380 EURO/MQ = 7.950 EUR 

PER UN TOTALE DI € 954.092,50 
(novecentocinquantaquattromilanovantadue euro,50) 

Il valore di stima è riferito alla data odierna, ad immobili 

completamente liberi da persone, cose, ipoteche e vincoli di 

qualsiasi tipo, si inoltre presente che da sopralluogo effettuato vi 

sono delle piccole incongruità interne fra lo stato di fatto e le